[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26

	декабря
	201
	9
	г.
	№ 214-ПА

п. Ханымей

	Об оценке налоговых расходов муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии со статьёй 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Администрация муниципального образования поселок Ханымей постановляет:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок оценки налоговых расходов муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка от             21 февраля 2011 года № 5 «О порядке оценки эффективности предоставляемых (планируемых к представлению) налоговых льгот по местным налогам».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
5. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования поселок Ханымей

    А.К. Мектепкалиев